Wine list



PROPOSTE AL CALICE

CHAMPAGNE
POMMERY

Brut Apanage

s.a. - AOC Champagne
Chardonnay e Pinot Nero

SPUMANTE

LA GUARDIENSE
Janare Quid
Falanghina

VINO BIANCO

VILLA MATILDE

Falerno del Massico

2022 - DOP Falerno del Massico Bianco
Falanghina

TENUTE LUNELLI
Pietragrande

2021 - DOC Trentino
Chardonnay e Sauvignon

VINO ROSATO

FEUDI DI SAN GREGRIO
San Greg (Visione)

2023 - IGT Campania
Aglianico

VINO ROSSO

TENUTE LUNELLI TENUTA CASTELBUONO
Ziggurat

2019 - DOC Montefalco Biologico

Sangiovese, Sagrantino, Cabernet e Merlot



CHAMPAGNE

POMMERY

Brut Apanage

s.a. - AOC Champagne
Chardonnay e Pinot Nero

POMMERY

Blanc De Blanc Brut

s.a. - AOC Champagne
Chardonnay e Pinot Nero

POMMERY

Grand Cru Royal

2008 - AOC Champagne
Chardonnay e Pinot Nero

POMMERY

Cuveée Louise

2006 - AOC Champagne
Chardonnay e Pinot Nero

ANDRE’ BEAUFORT
Polisy Reserve Nature
s.a. — AOC Champagne
Chardonnay, Pinot Noir

PERRIER-JOUET

Grand Brut

s.a. — AOC Champagne

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

75

90

110

230

120

125



PERRIER-JOUET

Belle Epoque

2014 — AOC Champagne

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

LAURENT PERRIER

Brut

s.a. — AOC Champagne

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

RUINART

Brut R de Ruinart

s.a. — AOC Champagne

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

LOUIS ROEDERER

Brut Collection 244

s.a. — AOC Champagne

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

CHARLES HEIDSIECK

Brut Reserve

s.a. - AOC Champagne

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

DOM PERIGON

Vintage

2013 — AOC Champagne
Chardonnay e Pinot Nero

JEAN VESSELLE
Extra Brut

s.a. - AOC Champagne
Chardonnay, Pinot Nero

250

90

125

120

98

350

115



CANARD DUCHENE

Cuvee Leonie Brut

s.a. - AOC Champagne

Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

SPUMANTI METODO TRADIZIONALE
FRANCIA

DOMAINE MOUTARD
Blanc de Blancs Brut

s.a. — Metodo Tradizionale
Chardonnay

DOMAINES VRANKEN
Brut De France

s.a. — AOC Aigues Mortes
Chardonnay

DOMAINE MOUTARD
Brut Rose

s.a. — Metodo Tradizionale
Pinot Noir

80

32

45

35



CHAMPAGNE ROSE

POMMERY

Brut Apanage Rosé

s.a - AOC Champagne
Chardonnay e Pinot Nero

KRUG

Rose 22EME Edition

s.a. — AOC Champagne

Pinot Noir, Pinot Meunier e Chardonnay

LEGRAS & HAAS

Brut Rose

s.a. — AOC Champagne

Pinot Noir, Pinot Meunier e Chardonnay

SPUMANTI METODO CHARMAT

LA GUARDIENSE
Janare Quid
s.a.—V3SQ
Falanghina

CANTINE FEDERICIANE

Flegreo Rosato (Cuvee Metropolitano)
s.a.— V3Q

Piedirosso

100

520

95

25

25



SPUMANTI METODO CLASSICO

CAMPANIA

FEUDI DI SAN GREGRIO
Dubl Edition I

s.a.- VSQ

Greco

FEUDI DI SAN GREGRIO
Dubl Esse Dosaggio Zero
2015 - VSQ

Greco

VILLA MATILDE
Mata - Extra Brut
s.a.- VSQ
Falanghina

SICILIA
TASCA D’ALMERITA
Almerita Brut

2019 - DOC Sicilia
Chardonnay

TRENTINO

FERRARI

Maximum Blanc dé Blancs
s.a. — Trento DOC
Chardonnay

FERRARI

Perlé — Brut

2016 - Trento DOC
Chardonnay

46

65

42

55

50

62



FERRARI

Perle Zero Cuvée 15
2015 — Trento DOC
Chardonnay

FERRARI

Perle Nero

2011 — Trento DOC
Pinot Nero

FERRARI

Riserva Lunelli
2015 — Trento DOC
Chardonnay

FERRARI
Riserva Bruno Lunelli

2006 — Trento DOC
Chardonnay

FERRARI

Giulio Ferrari Riserva Del Fondatore
2008 — Trento DOC

Chardonnay

FERRARI
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore

2009 — Trento DOC
Chardonnay

FERRARI

Giulio Ferrari Riserva del Fondatore
2010 — Trento DOC

Chardonnay

100

85

110

950

265

260

255



FERRARI 250
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore

2012 — Trento DOC

Chardonnay

FERRARI 1190
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Collezione

2001 — Trento DOC

Chardonnay

FERRARI 990
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Collezione

2004 — Trento DOC

Chardonnay

FERRARI 590
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Ed. Limitata
2002 — Trento DOC (sboccatura 2021)

Chardonnay

FERRARI 560
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Ed. Limitata

2005 — Trento DOC (sboccatura 2023)
Chardonnay

FERRARI 180
Perlé — Brut

2002 - Trento DOC (sboccatura 2022 )

Chardonnay

FERRARI 170
Perlé — Brut

2004 - Trento DOC (sboccatura 2022)
Chardonnay



FERRARI

Perlé — Brut

2006 - Trento DOC (sboccatura 2022)
Chardonnay

LOMBARDIA

BERLUCCHI

61’ Extra Brut

s.a. — DOCG Franciacorta
Chardonnay, Pinot Noir

BERLUCCHI

61’ Saten

s.a. — DOCG Franciacorta
Chardonnay

BERLUCCHI

61’ Nature Millesimato
2016 — DOCG Franciacorta
Chardonnay, Pinot Noir

BERLUCCHI

Palazzo Lana Extra Brut
2010 - DOCG Franciacorta
Pinot Nero

BERLUCCHI

Cuvee Franco Ziliani Dosaggio Zero
2008 - DOCG Franciacorta
Chardonnay

CA’ DEL BOSCO

Cuvee Prestige

s.a. - DOCG Franciacorta
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero

160

50

60

70

85

260

75



CA DEL BOSCO 125
Vintage Saten

2019 - DOCG Franciacorta

Chardonnay e Pinot Bianco

SPUMANTI METODO CLASSICO ROSFE’
CAMPANIA

FEUDI DI SAN GREGRIO 48
Dubl Rosé Edition 1

s.a.- VSQ

Aglianico

VILLA MATILDE 42
Mata — Brut Rose

s.a.— VSQ

Aglianico

SICILIA

TASCA D’ALMERITA 60
Almerita Rose Brut

2018 - DOC Sicilia
Pinot Nero

TRENTINO

FERRARI 58
Maximum Rose

s.a. — Trento DOC

Chardonnay, Pinot Nero

FERRARI 75
Perlé Rose

2016 - Trento DOC

Pinot Nero e Chardonnay



FERRARI 290
Giulio Ferrari Rose Riserva del Fondatore

2007 - Trento DOC

Pinot Nero e Chardonnay

FERRARI 280
Giulio Ferrari Rose Riserva del Fondatore

2009 - Trento DOC

Pinot Nero e Chardonnay

LOMBARDIA

MARCHESE ANTINORI 70
Brut Rose

s.a. - DOCG Franciacorta

Pinot Nero

BERLUCCHI 80
61’ Nature Rose Millesimato

2016 — DOCG Franciacorta

Pinot Noir



VINI BIANCHI CAMPANIA
CASERTA

COLLEFASANI

Falerno del Massico

2022 - DOC Falerno del Massico
Falanghina

VILLA MATILDE

Falerno del Massico

2022 - DOP Falerno del Massico Bianco
Falanghina

VILLA MATILDE

Vigna Caracci

2018 — DOC Falerno del Massico bianco
Falanghina

AVELLINO
FEUDI DI SAN GREGORIO
Serrocielo

2023 - DOCG Falanghina
Falanghina

FEUDI DI SAN GREGORIO
Serrocielo Magnum 1.5Lt
2023 - DOCG Falanghina
Falanghina

FEUDI DI SAN GREGORIO
Cutizzi

2022 - DOCG Greco di Tufo Riserva
Greco

26

28

68

30

60

32



FEUDI DI SAN GREGORIO 32
Pietracalda

2022 - DOCG Fiano di Avellino Riserva

Fiano

FEUDI DI SAN GREGORIO TENUTE CAPALDO 80
Goleto

2020 - DOCG Greco di tufo

Greco

NAPOLI

TENUTA DEL CANNAVALE 48
Insula Maior (Vino Naturale)

2023 - DOC Ischia (Non filtrato)

Biancolella

TENUTA DEL CANNAVALE 39
Insula Felix (Vino Naturale)

2021 — IGT Epomeo Bianco (Non filtrato)

Falanghina

CASA D'AMBRA 32
Biancolella

2023 — DOC Ischia

Biancolella

ANTONIO MAZZELLA 34
Biancolella

2023 - DOC Ischia

Biancolella



VINI BIANCHI NAZIONALI

TRENTINO

TENUTE LUNELLI
Pietragrande

2021 - DOC Trentino
Chardonnay e Sauvignon

ALTO ADIGE

CANTINA TERLANO
Gewdlrztraminer

2023 - DOC Alto Adige
Gewdlrztraminer

CANTINA TERLANO
Pinot Bianco

2023 - DOC Alto Adige
Pinot Bianco

CANTINA TERLANO
Chardonnay

2023 - DOC Alto Adige
Chardonnay

CANTINA TERLANO
Mduller Thurgau

2023 - DOC Alto Adige
Mduller Thurgau

CANTINA TERLANO
Winkl

2023 - DOC Alto Adige
Sauvignon Blanc

28

32

28

28

28

46



CANTINA TERLANO
Vorberg

2020 - DOC Alto Adige
Pinot Bianco Riserva

CANTINA TERLANO
Quarz

2022 - DOC Alto Adige
Sauvignon Bianco

KALTERN
Gewurtztraminer

2022 - DOC Alto Adige
Gewurtztraminer

KALTERN
Chardonnay

2021 - DOC Alto Adige
Chardonnay

KALTERN
Sauvignon
2021 - DOC Alto Adige
Sauvignon

KALTERN

Pinot Bianco

2021 - DOC Alto Adige
Pinot Bianco

KALTERN
Project XXX Hardcore

2021 - DOC Alto Adige
Gewurtztraminer

52

95

32

26

30

28

70



TOSCANA
COLLINA DEI VENTI
Giadra

2021 — DOCG San Gimignano (Selezione Meteri)

Vernaccia

FRESCOBALDI

Pomino Bianco

2022 — DOC Pomino
Chardonnay e Pinot Bianco

VENEZIA GIULIA
LOGGIA DEI COLLI
Ribolla Gialla

2024 — IGT Venezia Giulia
Ribolla Gialla

SICILIA
TASCA D’ALMERITA
Nozze D’Oro

2021 — DOC Sicilia
Sauvignon, Inzolia

TASCA D’ALMERITA
Vigna San Francesco

2021 — DOC Contea di Sclafani
Chardonnay

42

26

25

48

68



VINI ROSATI

CAMPANIA

VILLA MATILDE
Terre Cerase

2022 - IGT Campania
Aglianico

FEUDI DI SAN GREGRIO
San Greg (Visione)

2023 - IGT Campania
Aglianico

FRIULI

FRESCOBALDI
Attems

2022 — DOC Friuli
Pinot Grigio Ramato

TOSCANA
FRESCOBALDI

Alie

2022 — IGT Toscana
Vermentino e Syrah

25

28

28

30



VINI ROSSI CAMPANIA

CASERTA

VILLA MATILDE
Stregamora

2021 — IGP Roccamonfina
Piedirosso

VILLA MATILDE

Falerno Rosso

2019 - DOP Falerno del Massico rosso
Aglianico e Piedirosso

VILLA MATILDE
Pietrafusa

2018 — DOCG Taurasi
Aglianico

TENUTE BIANCHINO
Ager Fluens

2019 — IGP Campania
Primitivo

FONTANA GALARDI
Terra di Rosso

2019 — IGP Campania
Piedirosso

FONTANA GALARDI
Terra di Lavoro

2019 — IGP Campania
Aglianico e Piedirosso

26

32

44

60

48

80



AVELLINO

FEUDI DI SAN GREGORIO TENUTE CAPALDO 85
Gulielmus

2018 - DOCG Taurasi Riserva

Aglianico

NAPOLI

CANTINE FEDERICIANE 26
Gragnano

2021 - DOC Penisola Sorrentina

Aglianico, Piedirosso e Sciascinoso

CASA D’AMBRA 26
Aglianico

2023 — IGT Ischia

Aglianico

BENEVENTO

CANTINA DEL TABURNO 28
Fidelis

2019 - DOC Taburno

Aglianico



VINI ROSSI NAZIONALI

TOSCANA

TENUTE LUNELLI TENUTA PORDENOVO 35
Teuto

2018 — Toscana IGT

Sangiovese, Merlot

TENUTA LUCE 170
Luce

2020 — IGT Toscana

Merlot e Sangiovese

GAJA 115
Ca’ Marcanda

2013 — Bolgheri DOC

Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

MARCHESI ANTINORI 180
Tignanello

2020 — Toscana IGT
Sangiovese, Cabernet Sauvigon, Cabernet Franc

ORNELLAIA 105
Le Serre Nuove

2021 — DOC Bolgheri
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot



ORNELLAIA 280
Ornellaia

2019 — DOC Bolgheri Superiore
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

ORNELLAIA 270
Ornellaia

2020 — DOC Bolgheri Superiore
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

FRESCOBALDI 85
Tenute Perano Magnum 1,5It

2017 — DOCG Chianti Classico
Sangiovese

FRESCOBALDI 58
Tenute Perano Gran Selezione

2017 — DOCG Chianti

Classico

Sangiovese

FRESCOBALDI 60
Castelgiocondo

2017 — DOCG Brunello di Montalcino

Sangiovese

FRESCOBALDI 150
Castelgiocondo Magnum 1,5It

2015 — DOCG Brunello di Montalcino

Sangiovese



PIEMONTE

SORELLE DE NICOLA
Fleyes

2022 — Dolcetto D'Alba (Selezione Meteri)

Dolcetto

RENZO SEGHESIO
Barolo

2017 — Barolo DOCG
Nebbiolo

ALTO ADIGE

CANTINA KALTERN
Pinot Nero Riserva
20 - DOC Alto Adige
Pinot Nero

CANTINA TERLANO
Siebeneich — Riserva
2019 - DOC Alto Adige
Merlot

CANTINA TERLANO
Lagrein

2023 - DOC Alto Adige
Lagrein

CANTINA TERLANO
Monticol - Riserva

2021 - DOC Alto Adige
Pinot Nero

48

95

35

38

29

48



VENETO

BERTANI 42
Le Miniere di Novare

2019 - DOC Valpolicella Classico

Corvina, Rondinella e Corvinone

BERTANI 140
Amarone della Valpolicella Classico

2012 - DOC Valpolicella Classico

Corvina e Rondinella

ALLEGRINI 120
Amarone della Valpolicella Classico

2013 - DOCG Amarone della Valpolicella Classico
Corvina, Rondinella e Oseleta

UMBRIA

TENUTE LUNELLI TENUTA CASTELBUONO 30
Ziggurat

2019 - DOC Montefalco Biologico
Sangiovese, Sagrantino, Cabernet e Merlot

TENUTE LUNELLI TENUTA CASTELBUONO 60
Carapace

2019 - DOCG Montefalco Biologico
Sagrantino

ARNALDO CAPRAI 65
Collepiano

2019 - DOCG Montefalco
Sagrantino



VINI INTERNAZIONALI

VINI ROSATI

FRANCIA

TERRE D’EXPRESSION
Primeur Rose
2019 — IGP Aude

Marsanne, Muscat e Granache Blanc

VINI BIANCHI

FRANCIA

MAS DE L’ONCLE
Origyn Bio

2020 — Languedoc France
Sauvignon

MAS DE L’'ONCLE
Elegance Bio

2018 — Languedoc France
Vermentino, Grenache

DOMAINE MOUTARD

Vin de France

2022 — Agricolitur traditionnel
Chardonnay

20

26

30

32



DOMAINE MOUTARD 60
Chablis

2022 — Agricolitur traditionnel

Chardonnay

BARON DE LADOUCETTE 130
Baron De L

2020 — Bourgogne France

Sauvignon Blanc

SLOVENIA

MARINIC 42
Goriska Brda

2020 — Slovenia (Selezione Meteri)

Ribolla Gialla

VINI ROSSI

FRANCIA

MAS DE L’'ONCLE 30
Origyn Bio

2021 — Languedoc France

Merlot



DOMAINE MOUTARD

Vin de France

2022 — Agricolitur traditionnel
Pinot Nero

BARON DE LADOUCETTE

Comte Lafond Grande Cuvee Rouge
2017 — Bourgogne France

Pinor Noir

LE CROIX BARAILLET
Fronsac
2019 — Agricolitur traditionnel

Merlot, Cabernet Sauvignon, Csbernet Franc

CHATEAU ARMANDIERE
Malbec 760

s.a. — Agricolitur traditionnel
Malbec

GERARD BERTRAND
Naturalys

2020 — Languedoc Rousillon
Syrah

GEORGES DESCOMBES

Cuvée Gigi Gamay

2020 — Beaujolais (Selezione Meteri)
Gamay

38

90

32

32

36

62



